
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 11.12.2013 

(VERBALE N. 7) 
 

   Il giorno 11 del mese di dicembre dell’anno 2013 alle ore 13.30, previa l’osservanza di tutte le 

formalità prescritte dalle vigenti leggi, si è riunito, presso la Sede del  Conservatorio, il Consiglio di 

Amministrazione. 
 

All’appello risultano: 
 

Il dott. Rinaldo Tordera   Presidente 

Il M° Giandomenico Piermarini  Direttore 

Il dott. Francesco Zimei   Esperto 

Il M° Sabatino Servilio   Docente 

Stefano Guadagnini   Studente    

 

Partecipa la dott.ssa Paola Spezzaferri, direttore amministrativo, con funzione di segretario verbalizzante. 

 

Riconosciuta la validità della riunione, assume la presidenza il dott. Rinaldo Tordera che dichiara aperta la 

seduta per la trattazione degli argomenti oggetto della convocazione: 
 

OMISSISS 

 

3. Delibera approvazione bilancio di previsione e.f. 2014. 

(Deliberazione n. 23) 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

VISTO il DPR 132/2003; 

VISTO l’art. 21 comma 2° lett. a dello Statuto; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Istituto; 

VISTA la nota Ministeriale prot. n. 0007892 del 25/09/2013; 

VISTO il preventivo finanziario 2014 e i relativi documenti allegati; 

VISTA la relazione illustrativa del Presidente; 

RICHIAMATO il verbale n. 7/2013 del 05/12/2013 dei Revisori dei Conti  

 

all’unanimità 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014. 

 

OMISSISS 

Alle ore 14.45, esaurita la discussione degli argomenti oggetto della convocazione, termina la riunione. Di 

quanto sopra si è redatto il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                   IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMM.NE 

          (F.to dott.ssa Paola Spezzaferri)                                             (F.to dott. Rinaldo Tordera) 


